
N I O

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená na základě ust. § 131 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
se sídlem: Jírova 2, 628 00 Brno
IČO: 44992785

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Stefan, starosta
kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl,

- ve věcech plnění smlouvy: Radka Pešová, technik,

bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

BNG DDD, s. r. o.
se sídlem: Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 -Nové Město

zastoupeným: Marek Gomola, jednatel
IČO: 61060054

DIČ: CZ61060054

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú.:

datová schránka: 4dgjk2p

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Marek Gomola,

- ve věcech plnění smlouvy: Jaroslav Polák,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

42874

(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na

následujícím obsahu smlouvy:

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky
na služby s názvem „Dezinfekce, dezinsekce, deratizace, desikace a vyklízení odpadu BD Brno
- Líšeň 2019 - 2023“ a v souladu s podanou nabídkou poskytovatele ze dne 18. 06. 2019.

1.2 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného
plnění dle této smlouvy, které bude plnit na základě dílčích smluv uzavřených k poskytnutí
předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy, přičemž dílčí smlouvou se v
tomto případě rozumí písemná objednávka. Poskytovateli jsou známy veškeré podmínky pro
plnění předmětu smlouvy a rovněž disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění nezbytné.



II.
Předmět smlouvy

2. 1. Předmětem plnění této smlo vy je závazek poskytovatele poskytovat řádně a včas, na svůj 

náklad a na své nebezpečí, sjednano  sl žb  dle čl. II odst. 2. 2. této smlo vy a objednatel se 

zavaz je za provedeno  sl žb  zaplatit poskytovateli cen  ve výši a za podmínek sjednaných 

v této smlo vě.

2. 2. Předmětem této smlo vy je zajištění sl žeb deratizace, dezinsekce, dezinfekce a dodatkových

sl žeb v bytových domech ve správě městské části Brno-Líšeň a v jejich okolí. Poskytovatel 

b de povinen provádět násled jící:

Deratizace - so bor  všech opatření směř jících k h bení nebo omezování výskyt  škodlivých 
hlodavců. Jedná se o provádění preventivních (ochranných) opatření vyplývajících ze zákona č. 
258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví. Týká se zejména:
• odborné likvidace potkanů, krys, myší, hrabošů,
• odstraňování hyn lých těl hlodavců (kadáverů),
• dopor čení metod (prostředků) zamez jících pronikání hlodavců do b dov,
• pozornění na technické nedostatky možň jící vst p hlodavců do objekt ,
• bezpečnostního označení míst s po žito  nástraho  s potřebnými údaji (dat m vyložení, provádějící 
firma, antidot m),
• zakreslení míst s nástraho  do sit ačního plánk  objekt ,
• v případě potřeby kladení nástrah vně objektů,

Dezinsekce - so bor  všech opatření směř jících k h bení nebo omezování výskyt  škodlivého hmyz  
a ostatních členovců. Týká se zejména:
• h bení lezo cího hmyz , létavého hmyz  a roztočů,
• návrhů na zabezpečení b dov proti výskyt  škůdců,
• postřik vnitřních i vnějších ploch b dovy po povodních k zamezení komáří epidemie,

Dezinfekce - so bor  všech opatření vedo cích ke zneškodňování choroboplodných (patogenních) 
nebo jinak škodlivých mikroorganismů a h bení škůdců. Týká se zejména:
• čistění předmětů, které moho  způsobit infekci

Dodatkové služby - desikace, likvidace vosího nebo sršního hnízda, vyklizení bytových a sklepních 
odpadů a úklid anglických dvorků.

Blíže vedeno v Příloha č. 1 - nabídková cena a položkový rozpočet.

m.

Doba, místo a způsob plnění
3.1. Tato smlo va se zavírá na dob  čtyř let (4 roky) ode dne jejího podpis  oběma sml vními 

stranami, po ktero  b de předmět dle této Smlo vy plněn na základě jednotlivých dílčích 
objednávek ze strany objednatele.

3. 2. Místem plnění jednotlivých objednávek realizovaných na základě této smlo vy je území
městské části Brno-Líšeň.

3.3. Předmětné sl žby dle této smlo vy b do  realizovány na základě písemných objednávek nebo 
písemno  elektronicko  cesto  s dor čením na kontaktní adres  dodavatele, ze strany 
objednatele, které jso  výzvo  objednatele k poskytn tí plnění dle čl. II této smlo vy a zároveň 
návrhem na zavření smlo vy. Objednávka b de obsahovat potřebné údaje o požadované 
zakázce, především označení místa a doby do kdy je sl žby n tné provést, případně další 
nezbytné údaje. V případě pochybností si poskytovatel m sí vyžádat od objednatele doplň jící



Osobo  oprávněno  k podpis  objednávek je za objednatele starosta městské části.

3. 4. Poskytovatel m sí bezodkladně tj. do 2 racovních dnů (slovy: dvou) po dor čení objednávky 
písemně (i datovo  zprávo  nebo e-mailem se zar čeným elektronickým podpisem) potvrdit její 
dor čení. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrh  smlo vy s tím, že cena zakázky 
b de rčena způsobem sjednaným dle této smlo vy.

3. 5. Poskytovatel je povinen nasto pit k plnění objednávky nejpozději do 3 dnů (slovy: „tří“) od 
zaslání písemné objednávky nebo dle termín  stanoveného v písemné objednávce. V případech, 
kdy je poskytn tí sl žby n tné provést bezodkladně (např. dezinfekce byt  po úmrtí, likvidace 
hnízda), je poskytovatel povinen nasto pit do 24 hodin (slovy: dvacetčtyřihodin) od dor čení 
písemné objednávky nebo provedené telefonické objednávky osobo  oprávněno  ve věcech 
plnění smlo vy.

3. 6. Poskytovatel sl žeb se zavaz je při plnění této smlo vy dodržovat všechny obecně závazné 
právní předpisy (zejm. zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
so visejících zákonů) a technické normy, metodiky Státního zdravotního ústav , týkající se 
zejména hygieny, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví, hl čnosti, prašnosti a ochrany 
životního prostředí.

3. 7. Při plnění smlo vy se poskytovatel sl žeb zavaz je dodržovat všechna dopor čení a omezení 
dle pokynů objednatele.

3. 8. Poskytovatel sl žeb bere na vědomí, že plnění smlo vy může být průběžně kontrolováno
objednatelem, příp. osobo  objednatelem pověřeno  a zavaz je se této osobě poskytno t 
veškero  jimi požadovano  so činnost.

3.9. O splnění každé dílčí objednávky sepíší zást pci sml vních stran předávací protokol. K podpis  
protokol  o splnění sl žby b do  oprávněni zást pci sml vních stran, kterými jso :
Za objednatele: pověřený technik odbor  správy b dov UMČ Brno - Líšeň, tel.:544233693, e- 
mail: příjmeni@brno-lisen.cz
Za poskytovatele: Jaroslav Polák, tel.: 724 706 117, email: info@bngddd.cz, vedo cí 
zásahového tým

IV.
Cena a platební podmínky

4. 1. Sml vní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této smlo vy
sml vní cen , která se vypočte ze sk tečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky a 
jednotkových cen vedených v Příloze č. 1 této smlo vy. Sjednané jednotkové ceny jso  
maximální, a to po celo  dob  platnosti této smlo vy. Dohodn tým způsobem vypočtená cena 
je konečná, zahrn je veškeré so visející náklady poskytovatele.

4.2. Objednatel neposkyt je zálohy. Jednotlivé zakázky b do  fakt rovány podle sk tečně 
provedených sl žeb. Fakt ra m sí mít náležitosti daňového doklad . Fakt ra m sí být zaslána 
dopor čeně na adres  objednatele nebo předána osobně pověřeném  pracovníkovi objednatele 
(osoba ve věcech plnění smlo vy).

4. 3. Objednatel a poskytovatel se dohodli na ceně, a to na základě nabídky poskytovatele, která byla 
před podpisem této smlo vy schválena přísl šným orgánem objednatele jako nabídka z 
výběrového řízení nej vhodnější.



4.4.

  O

Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této smlo vy po dob  její platnosti b de 
činit maximálně 2.600.000,- Kč bez DPH (slovy: dvamiliónyšestsettisíckorunčeských).

4. 5. Cena za poskytované sl žby je sjednána jako cena nejvýše příp stná. Cen  za poskytované 
sl žby je možno překročit jen za těchto podmínek:
a) pok d v průběh  trvání rámcové dohody dojde ke zvýšení zákonem stanovené sazby 

daně z přidané hodnoty; v takovém případě b de zvýšena cena o přísl šné navýšení 
sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH;

b) pok d v průběh  trvání rámcové dohody dojde ke změnám legislativních či technických 
předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na nabídkovo  cen ;

c) pok d dojde v průběh  trvání rámcové dohody ke zvýšení inflace o více než 3 % za 
jeden rok dle procenta inflace, stanoveném Českým statistickým úřadem;

d) pok d dojde v průběh  trvání rámcové dohody ke zvýšení nej nižší úrovně zar čené 
mzdy;

4. 6. Se sjednano  ceno  poskytovatel při fakt raci vyúčt je objednateli také daň z přidané hodnoty 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k dat  sk tečněného zdanitelného 
plnění, je-li zhotovitel plátcem DPH.

4. 7. Splatnost fakt ry činí 21 (slovy: dvaceíjedna) dnů od dor čení daňového doklad  objednateli. 
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakt rované částky z účt  objednatele. V případě, 
kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením fakt ry, 
není po t to dob  objednatel v prodlení s placením fakt ry.

4. 8. Náležitosti fakt r poskytovatele:
- označení fakt ry a číslo
- název, sídlo, IČO, DIČ poskytovatele a objednatele
- číslo účt  poskytovatele
- předmět plnění, číslo smlo vy
- fakt rovaná částka
- den vystavení a splatnost fakt ry
- kód klasifikace prod kce CZ-CPA
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

4. 9. V případě, že fakt ra neb de obsahovat potřebné náležitosti, nebo b de vystavena předčasně 
nebo neoprávněně, může ji objednatel vrátit poskytovateli k doplnění. V takovém případě se 
r ší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plyno t dor čením opravené fakt ry zpět 
objednateli.

4. 10. Fakt rační adresa je: Stat tární město Brno, Dominikánské náměstí č. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 
44992785, DIČ: CZ 44992785.
Příjemce: UMČ Brno - Líšeň, Odbor správy b dov, Jírova 2, 628 00 Brno.

4. 11. Poskytovatel předal objednateli před podpisem této smlo vy bankovní zár k  ve výši 50.000,- 
Kč (slovy: adesáttisíckorunčeských), }čý/ kopie je nedílno  so částí této smlo vy jako příloha 
č. 4. Tato bankovní zár ka je účinná nejpozději od podpis  smlo vy a platná po celo  dob  
trvání této smlo vy.
Bankovní zár ka se vztah je na řádné provedení všech zakázek. Právo z bankovní zár ky může 
objednatel platnit v násled jících případech:

- poskytovatel neplní předmět veřejné zakázky v so lad  s zavřeno  smlo vo  nebo ne hradí 
objednateli způsobeno  škod  či sml vní pok t , k níž je dle smlo vy povinen. Před platněním 
plnění z bankovní zár ky oznámí objednatel písemně poskytovateli výši požadovaného plnění 
ze strany banky. Poskytovatel m sí dor čit objednateli novo  zár ční listin  ve znění shodném



  O

s předchozí zár ční listino , v původní výši bankovní zár ky, vždy nej později do 15 (slovy: 
atnácti) kalendářních dnů od jejího čerpání. Bankovní zár ka b de volněna objednatelem 

po končení platnosti této smlo vy.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5. 1. Poskytovatel se zavaz je provádět předmětné sl žby samostatně, s odborno  péčí, a to 
způsobem odpovídající potřebné kvalitě. Za tímto účelem se zavaz je vést dok mentaci 
potřebno  pro dokladování své činnosti. Poskytovatel je při plnění této smlo vy vázán 
odůvodněnými pokyny objednatele. Poskytovatel je povinen pozornit objednatele na 
nevhodnost těchto pokynů. Každý nestandartní post p je povinen předem konz ltovat s 

rčeným pracovníkem objednatele.

5.2. Poskytovatel sl žeb odpovídá za škod  vzniklo  objednateli v so vislosti s plněním, 
nedodržením nebo por šením povinností poskytovatele sl žeb dle této smlo vy.

5.3. Poskytovatel se m sí při provádění sl žeb zdržet všeho, čím by nad mír  přiměřeno  poměrům 
obtěžoval vlastníky, popřípadě živatele bytových jednotek, návštěvníky k lt rních a jiných 
společenských akcí nebo jinak ohrožoval výkon jejích práv.

5. 4. Povinností poskytovatele při poskytování sl žeb je dodržet veškeré podmínky vedené 
v zadávací dok mentaci a vyplývající z přísl šných právních norem. Poskytovatel jako odborně 
způsobilá osoba je povinen znát a vědět o všech specifikacích, majících vztah k předmětné 
zakázce a zabezpečit při provádění sl žeb jejich dodržení.

5.5. Pok d činností poskytovatele dojde ke způsobení škody objednateli či jiným s bjektům z 
důvod  opomen tí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlo vy či por šení právních 
předpisů, m sí poskytovatel bez zbytečného odklad  škod  odstranit, není-li to možné, pak 
finančně hradit.

5. 6. Poskytoval, m sí disponovat dostatečným množstvím pracovníků pro řádné plnění sl žeb dle 
této smlo vy. Poskytovatel se zavaz je, že sl žby dle této smlo vy b do  prováděny jen 
osobami plně fyzicky a psychicky způsobilými, které jso  bezúhonné, s plno  způsobilostí 
právně jednat, které skýtají zár k  dodržování pravidel zdvořilosti a profesionální etiky, a které 
hovoří plynně česky. Poskytovatel je povinen na požádání objednatele poskytno t jmenný 
seznam těchto osob.

5.7. Poskytovatel může zavřít smlo vy na realizaci zakázky podle této smlo vy po ze 
s poddodavateli, které vedl v nabídce nebo kteří byli objednatelem odso hlaseni.

5. 8. Poskytovatel se zavaz je, že pok d v so vislosti s realizací této smlo vy při plnění svých 
povinností přijdo  jeho pověření pracovníci do styk  s osobními/citlivými údaji, činí veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněném  nebo nahodilém  příst p  k těmto údajům, k jejich 
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jiném  neoprávněném  zpracování, 
jakož i k jejich jiném  zne žití.

5. 9. Poskytovatel m sí nejpozději při podpis  smlo vy prokázat objednateli existenci pojistné 
smlo vy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škod  způsobeno  dodavatelem třetí 
osobě nebo objednateli, proti krádeži a živelným pohromám, a to v minimální výši 1.000.000,- 
Kč (slovy:jedenmiliónkorunčeských). Poskytovatel m sí zajistit platnost a účinnost pojistné 
smlo vy po celo  dob  realizace zakázky (příloha č. 3).



5. 10. Poskytovatel se zavaz je, že b de-li končena smlo va v důsledk  plyn tí čas  dříve, než 
objednatel objedná předmět plnění dle této Smlo vy v plném rozsah , ne platní nárok na 
náhrad  škody spočívající v šlém zisk .

5. 11. Objednatel se zavaz je pro činnost poskytovatele poskytno t maximální so činnost a vytvořit 
podmínky tak, aby poskytovatel mohl řádně a včas splnit sl žb  poskytovano  dle této smlo vy.

VI.
Smluvní pokuty

6. 1. Objednatel zaplatí sml vní pok t  ve výši 0,05 % z dl žné částky dané fakt ry za každý 
započatý den prodlení se zaplacením fakt ry v dohodn té lhůtě splatnosti.

6. 2. V případě prodlení poskytovatele s nasto pením k plnění předmět  objednávky ve lhůtě dle ěl. 
III. odst. 3.5. této smlo vy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý, byť započatý 
den prodlení, sml vní pok t  ve výši 5.000,- Kč (slovy: ěttisíckorunčeských).

6. 3. V případě prodlení poskytovatele s potvrzením přijetí objednatelem vystavené objednávky ve 
lhůtě dle čl. III. odst. 3. 4. této smlo vy, vzniká objednateli nárok na sml vní pok t  ve výši 10 
% z ceny zakázky vedené v této objednávce (platí pro každo  jednotlivo  objednávk ).

6. 4. Za por šení každé jedné povinnosti vyplývající z této smlo vy je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli za každý jednotlivý případ por šení těchto povinností, sml vní pok t  ve výši 
10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských). Sml vní pok t  dle tohoto odstavce lze 
poskytovateli kládat opakovaně, pok d v přiměřené době stanovené objednatelem nedojde 
k nápravě nebo ke splnění vedené sml vní povinnosti.

6. 5. Objednatel platní nárok na sml vní pok t  vedeno  v předchozích odstavcích písemno  
výzvo   poskytovatele. Poskytovatel je povinen zaplatit platněno  sml vní pok t  ve lhůtě 
vedené ve výzvě, a není-li vedena lhůta ve výzvě, tak do 15 dnů (slovy: atnácti) od dor čení 

této výzvy poskytovateli. Uplatněno  sml vní pok t , vedeno  v předchozích odstavcích, 
zaplatí poskytovatel bez ohled  na to, vznikla-li objednateli škoda, a nárok na náhrad  škody, 
způsobené objednateli, zůstává objednateli v plné výši zachován.

6. 6. Sml vní pok ty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce poskytovatele.

VII.
Odstoupení od smlouvy

7.1. Sml vní strany moho  smlo v  končit vzájemno  dohodo  nebo v případech vedených níže 
jednostranným odsto pením. Dohoda o zr šení práv a závazků m sí být písemná, jinak je 
neplatná. Odsto pení od smlo vy nemá vliv na právo vymáhat náhrad  škody a sml vní pok t .

7. 2. Sml vní strany moho  od smlo vy odsto pit v případech podstatného por šení povinností z
této smlo vy a dále výslovně stanovených to to smlo vo  nebo zákonem.

7. 3. Objednatel si vyhraz je právo odsto pit od smlo vy v případě neposkytn tí finanční dotace 
nebo v případě, kdy finanční podpora neb de poskytn ta ve výši potřebné k realizaci předmět  
plnění této smlo vy.

7. 4. Odsto pení m sí mít písemno  form  s tím, že je účinné od jeho dor čení dr hé sml vní straně. 
V případě pochybností se má za to, že je odsto pení dor čeno třetí pracovní den od jeho 
odeslání.



a. opakované (minimálně dvakrát) prodlení poskytovatele s plněním předmět  této smlo vy ve 
lhůtě delší, než je vedeno v čl. III této smlo vy;
b. neoprávněné přer šení (v rozsah  minimálně 1 dne) či zastavení poskytování sl žeb;
c. nedodrží-li poskytovatel bez vážného důvod  dohodn to  dvo denní lhůt  k přijetí 
objednávky dle čl. III odst. 3.4. této smlo vy;
d. poskytovatel zavře smlo v  na poskytovaní sl žeb s poddodavateli, které ne vedl v nabídce 
nebo kteří nebyli písemně odso hlaseni objednatelem;
e. objednatel může odsto pit od této smlo vy i v případě, že poskytovatel v nabídce vedl 
neúplné či nepravdivé informace nebo předložil doklady, které neodpovídají sk tečnosti a měly 
nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;
f. poskytovatel i přes písemné pozornění provádí svoje sl žby neodborně nebo v rozpor  se 
smlo vo  a tyto sk tečnosti neodstranil ani v dodatečné stanovené lhůtě;
g. opakované (minimálně dvakrát) prodlení objednatele s úhrado  fakt ry delší než 30 dnů po 
splatnosti.
h. úpadek objednatele nebo poskytovatele ve smysl  zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon.

7. 6. V případě prodlení objednavatele s úhrado  fakt ry nesmí poskytovatel přer šit nebo zastavit 
poskytování sl žeb.

7. 7. Pok d dojde k odsto pení od smlo vy a v důsledk  odsto pení od smlo vy k bezdůvodném  
obohacení objednatele nebo poskytovatele, sml vní strany provedo  invent r , so pis a 
vyúčtování dopos d poskytn tých sl žeb. Poskytovatel nemůže vyúčtovat a zahrno t do 
so pis  provedených sl žeb sl žby, které neprovedl nebo s vadným plněním. Vadně poskytn té 
sl žby nem sí objednatel v rámci finančního vypořádání zaplatit. Poskytovatel bezodkladně od 
účinného odsto pení od smlo vy vyklidí pracoviště.

vin.
Vyhrazené změny závazku ze smlouvy

Zadavatel si v so lad  s st. § 100 ZZNZ vyhraz je tyto změny závazk  z rámcové dohody  
této VZ:

8.1 Vyhrazení změny rozsahu a navýšení původní ceny rámcové dohody
Zadavatel si ve smysl  § 100 odst. 1 ZZVZ vyhraz je možnost zadat objednávk  na poskytn tí 
sl žeb za doby trvání rámcové dohody, které nebyly so částí původního výběrového řízení na 
předmětno  VZ, a t díž nebyly so částí chazečem předloženého položkového rozpočt , za 
předpoklad , že tyto sl žby jso  n tné k řádném  splnění účel  rámcové dohody, jedná se o 
obdobné sl žby nebo dodávky materiál  v obor  předmětných sl žeb.

Zadavatel si ve smysl  § 100 ZZVZ vyhraz je možnost navýšení původní hodnoty závazk  o 
cen  sl žeb nebo dodávek, které nebyly so částí původního výběrového řízení na t to VZ. 
Sl žby nebo dodávky, které b do  realizovány nad rámec této VZ b do  oceněny podle 
odpovídajících jednotkových cen položek dle položkového rozpočt , který je so částí rámcové 
dohody. Oceňování těchto sl žeb nebo dodávek  kterých nelze vy žít jednotkových cen dle 
položkového rozpočt , b do  tyto dodávky nebo sl žby oceněny průzk mem trh , a to 
minimálně ze tří veřejných zdrojů a cena těchto sl žeb nebo dodávek b de činit průměr 
zjištěných cen z těchto zdrojů. Průzk m trh  zajistí zhotovitel a na požádání objednatele vede 
nebo předloží z jakých veřejných zdrojů čerpal ceny, na základě, kterých stanovil jejich průměr.

Zadavatel ve smysl  § 100 ZZVZ si vyhraz je možnost změny závazk  ze smlo vy a 
připo ští
navýšení nabídkové ceny v průběh  trvání rámcové dohody v případě:



daně z přidané hodnoty; v takovém případě b de zvýšena cena o přísl šné navýšení 
sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH;

b) pok d v průběh  trvání rámcové dohody dojde ke změnám legislativních či technických 
předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na nabídkovo  cen ;

c) pok d dojde v průběh  trvání rámcové dohody ke zvýšení inflace o více než 1,5 % za 
jeden rok dle procenta inflace, stanoveném Českým statistickým úřadem;

d) pok d dojde v průběh  trvání rámcové dohody ke zvýšení nejnižší úrovně zar čené 
mzdy;

8.2 Vyhrazení použití JŘBÚ
Zadavatel si ve smysl  § 100 ZZVZ vyhraz je možnost po žití jednacího řízení bez veřejnění 
za podmínek dle § 66 7/ZN/, na poskytn tí dodávek nebo sl žeb spočívajících v opakovaní 
obdobných dodávek nebo sl žeb dle původní rámcové dohody.

IX.
Závěrečná ustanovení

9. 1. Právní vztahy to to smlo vo  výslovně ne pravené se řídí přísl šnými stanoveními zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

9. 2. Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat stanovení zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném příst p  k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 
odstavce 2 tohoto zákona) a zákona č. 340/2015 Sb. o registr  sml v.

9. 3 Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobo  povinno  spol působit při výkon  finanční kontroly.

9. 4. Sml vní strany se dohodly, že bez so hlas  dr hé strany není možné přenést závazky z této 
smlo vy na třetí s bjekt.

9. 5. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. 6. Sml vní strany shodně prohlaš jí, že došlo k dohodě o celém obsah  smlo vy, a na důkaz toho 
připoj jí své podpisy.

9. 7. Smlo v  je možno měnit po ze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými 
zást pci obo  sml vních stran. Dodatek ke smlo vě nesmí být v rozpor  s požadavky zadavatele 
vedenými v zadávací dok mentaci a s podano  nabídko  chazeče vybraného zadavatelem ve 

výběrovém řízení.

9. 8. Tato smlo vaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno poskytovatel.

9. 9. Tato smlo va nabývá platnosti dnem podpis  oběma sml vními stranami, účinnosti nabývá 
dnem jejího veřejnění v registr  sml v dle zákona č. 340/2015 Sb., o registr  sml v. 
Uveřejnění zajistí objednatel.

Schvalovací doložka odle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v latném znění 
Uzavření této smlo vy bylo schváleno Rado  městské části Brno-Líšeň na 14A. schůzi konané 
dne 27. 06. 2019.



Přílohy:
Příloha č. 1 - nabídková cena a položkový rozpočet
Příloha č. 2 - seznam případných poddodavatelů
Příloha č. 3 - pojistná smlouva
Příloha č. 4 - kopie listiny o poskytnutí bankovní záruky

Za objednatele: Za poskytovatele:

starosta MČ Brno-Líšeň jednatel

Statutární město Brno
Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno



Příloha č. 1
Nabídková cena a položkový rozpočet



N  O

Nabídková cena

„Dezinfekce, dezinsekce, deratizace, desikace a vyklízení odpadu BD Brno - Líšeň 2019 
-2023“

Položka s
Počet
MJ

Cena celkem bez DPH DPH
Cena celkem s 

DPH

Dezinfekce
(plošný postřik včetně aplikace 
širokospektrálního desinfekčního 
přípravk )

m2 1 1,80 0,378 2,178

Dezinfekce bytu po úmrtí
(plošný postřik včetně aplikace 
širokospektrálního desinfekčního 
přípravk )

m2 1 5,40 1,134 6,534

Dezinsekce
(včetně přípravk , aplikace
biocid  - gel, popraš, kontaktní 
insekticid, lepy)

m2 1 15,00 3,15 18,15

Dezinsekce venkovní fasády bez 
po žití mech. plošiny 
(včetně přípravk , aplikace - 
kontaktní insekticid, prášek)

m2 1 1,83 0,3843 2,2143

Likvidace vosího nebo sršního 
hnízda

úkon 1 150,00 31,50 181,50

Deratizace spol. prostor BD a 
sklepu
(instalace 15 ks deratizačních 
staniček a nástrah do kontrolních 
míst a 4-5 kanalizačních vst pů  
ošetřeného BD, deratizační boxy, 
nástrahový materiál, označení 
kontrolních míst varovným štítkem 
s datem provedení)

úkon 1 900,00 189,00 1.089,00

Odstranění těl hlodavců
(kadáverů) a jejich odborná 
likvidace

ks 1 20,00 4,20 24,20

Odstranění uhynulých holubů, 
holubího trusu vč. likvidace, 
dezinfekce

2m 1 120,00 25,20 145,20

Odchyt a následná likvidace 
hlodavce

úkon 1 80,00 16,80 96,80

Desikace vě. odvozu rostlinného 
materiálu, použitého přípravku
(plošný postřik)

m2 1 1,60 0,336 1,936

vyklizení bytových a sklepních 
odpadů (včetně likvidace)

m3 1 220,00 46,20 266,20

Pokos travin, sestřih živých 
plotů

m2 1 3,90 0,819 4,719

Úklid anglických dvorků ks 1 40,00 8,40 48,40

Nabídková cena CELKEM: 1.559,53 327,5013 1.887,0313

Strana -1- ze -2-



1
V Praze dne 18. 6. 2019

titul, jméno a příjmení osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele): Marek Gomola, jednatel

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):

l\/larol/' Digitálně podepsal Marek Gomola
iVIdlCK. VjUlllUla Datum: 2019.06 18 11:42:26+02’0C

Strana -2- ze -2-



Příloha č. 2
Seznam případných poddodavatelů



N  O

Seznam případných poddodavatelů

„Dezinfekce, dezinsekce, deratizace, desikace a vyklízení odpadu BD Brno - Líšeň 2019 - 
2023“

Tato veřejná zakázka je zadávána v so lad  se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „ZZVZ“)

Uchazeč:
BNG DDD, s.r.o.
(obchodní firma chazeče)

se sídlem Politických vězňů 912/10, Praha 1 - Nové Město
(adresa sídla chazeče)

IČO: 61060054_________________________________________________
(identifikační číslo chazeče)

DIČ: CZ61060054
(daňové identifikační číslo chazeče)

zasto pen: Marek Gomola, j ednatel
(jméno a příjmení / f nkce - např. jednatel, předseda představenstva)

Účastník (dodavatel) zde specifikuje části zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
poddodavatelům s uvedením identifikačního údaje každého poddodavatele, popíše 
poddodavatelský systém společně s uvedením druhu služeb a prací a věcného podílu na této 
zakázce.

Pořadové číslo 
poddodavatele

Poddodavatel (obchodní 
firma, název/firma, 
jméno a příjmení)

IČO

Věcný podíl
poddodavatele na plnění 

veřejné zakázky 
(stručný popis slovy a 

procentuálním 
vyjádřením)

1.

AHV ekologický servis, 
s.r.o.
Sat rnova 1209/25
Praha - Uhříněves

26741172

5 až 8 % zakázky 
(zajištění profesní 
způsobilosti 
k živnostenském  
oprávnění č. 2 - nakládání 
s odpady)

V Praze , dne 18. 6. 2019

titul, jméno a příjmení osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele): Marek Gomola, jednatel

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):

IV A— -. — I, k-y. z-, IDigitálně podepsal Marek Gomola
IVIdlCK, kjOlTlUId Datum: 2019.06.18 11:36:54+02'0C

Strana -1- ze -1-



Příloha č. 3
Pojistná smlouva



Ar
U IQÁ

POJISTNÁ SMLOUVA 

č.2735319266

Pojistitel:

U IQA pojišťovna, a.s.

Evropská 136

16012 Praha 6
Č: 492 40 480

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:

AGENTURA-TERNO s.r.o.

Politických vězňů 912/10

110 00 Praha 1
Č: 610 60 054

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42874.

Pojištěný:

AGENTURA - TERNO s.r.o.

Politických vězňů 912/10

110 00 Praha 1
Č: 610 60 054

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42874.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o odpovědnosti.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že 

pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 

pojistiteli.

Počátek pojištění: 2.1.2017

Konec pojištění: 2.1.2018

Změna platná od: 1.2.2019

Pojistné období: 1 rok

s automatickým prodlužováním

dodatek č.2 úprava limitu a obratu

Strana 1 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2735319266

UN QA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 438 125 125
Č: 49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



U IQA

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty podnikání: dle výpisů z obchodního rejstříku a z živnostenského rejstříku pojištěného 
které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, s výjimkou činností:

- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
- Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti
- Právní a účetnické činností
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů 

a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
- Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling

Základní pojištění - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)

avýšeno o 5,000.0000,- Kč
Limit plnění v Kč 10,000.000,-
Spoluúčast v Kč 2.500,-
Územní platnost Česká republika

Příjmy, které jsou předmětem daně
z příjmu, za rok 2017 v Kč 2,300.000,-
Roční pojistné v Kč 4.960,-

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (VV)
avýšeno o 5,000.0000,- Kč

Sublimit plnění v Kč 10,000.000,-
Spoluúčast v Kč 2.500,-
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč zahrnuto v pojistném za základní pojištěni

Smluvní ujednání - Salmonela/Nakažlívá choroba.
Výluka z pojištěni na škodu a při ublížení na zdraví a při usmrcení též újmu vzniklou zavlečením, 
rozšířením, přenosem nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin ve smyslu ustanovení čl. 8 odst. 2 písm. 
n) UCZ/Odp/14 se pro účely této pojistné smlouvy neuplatní.

Odpovědnost za finanční škodu (04)
Sublimit plnění v Kč 
Spoluúčast v Kč 
Územní platnost 
Roční pojistné v Kč

1,000.000,-
1.000,-
Česká republika 
4.200,-

Strana 2 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2735319266

UN QA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 «38 125 125
Č:49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



U IQA

Odpovědnost:

Celkové roční pojistné

9.160,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné: 

Způsob placení: 

Splátka pojistného:

9.160,- Kč 

Ročně 

9.160,- Kč

Splatnost pojistného: 2.1. (den a měsíc běžného roku).

Alikvótní pojistné v dodatku č. 2 za období od 1.2.2019 do 2.1.2020 činí 912,- Kč.

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 

dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Kód banky:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Raiffeísenbank a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4

1071001005

5500

3558

2735319266

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Makléřská doložka

Pojištěný pověřil makléřskou společnost JK Assistance CZ s.r.o. vedením (řízením) a spravováním jeho 

pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně 

prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, 
prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí:

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který 

s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UN QA pojišťovny, a.s. nebo na bezplatnou

Strana 3 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2735319266

UN QA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 +38 125 125
Č: 49240480

Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



UNIQA

telefonní linku 488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň

variabilním symbolem.

Pojistná smlouva obsahuje 5 listů a výpis z obchodního a živnostenského rejstříku pojištěného.

V Teplicích, dne 31.1.2019

odborný referent

UNIQA pojišťovna, a.s.
(VJ Odbor makiéřsk® služfay

o ká 36 -) 60 -! 2 Praha 6

NIQA IČ:49240480

a strategických obchodních partnerství

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o

zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech

souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě

zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistníkje povinen pojištěného, resp. pojištěné,

jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů

v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,

resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny

označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže

uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

- Informace o zpracování osobních údajů

- Pojistné podmínky:

UCZ/14 UCZ/Odp/14 UCZ/Odp-P/14

Strana 4 (celkem 5)
Pojistná smlouva č. 2735319266

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



At
UNIQA

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje

pojistný zájem pojistníka uvedeného výše.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen

„povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2733320952 (dále jen „smlouva“) nepodléhá povinnosti

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv“).

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne

V ............... , dne

Jednatel: Marek Gomola

Zprostředkovatel: JK Assistance CZ s.r.o.

Zpracovala: Roman Daniš

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136.160 12 Praha 6 Strana 5 (celkem 5)
Telefon: +420 488 125 125 Pojistná smlouva č. 2735319266
IČ:49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



UN QA

UN QA pojišťovna, a.s. 
Zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, . vložky 2012.

Evropská 136, 160 12 Praha 6
Č: 49240480

Tel.: +420 488 125 125

Zpracování osobních údajů 

nformace a souhlasy

I FORMACE O ZPRACOVÁ Í OSOB ÍCH ÚDAJŮ

E
U

 1
0

54
/i

Hlavním kritériem při poskytovaní našich služeb je nepochybně spokojenost Vás, našich klientů, a proto přizpůsobujeme každou naši 
nabídku Vašim nejrozmanitějším potřebám a přáním. Za tímto účelem využíváme Vaše osobní údaje a zpracováváme je v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy. Ochraně Vašich osobních údajů tak věnujeme značnou pozornost, abychom mohli předejít 
každému neoprávněnému zásahu do Vašeho soukromí.

UN QA si Vás tímto dovoluje informovat o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů, včetně rozsahu Vašich práv, jakožto sub
jektů údajů, souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů.

1. KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOB ÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních údajů je společnost UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, PSČ 16012, ČO: 49240480, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 2012, telefonní číslo: 488 125 125, 
e-mail: info@uniqa.cz (dále též „UNIQA").

2. JAKÉ OSOB Í ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, V JAKÉM ROZSAHU A PRO JAKÉ ÚČELY?

Zpracováváme pouze ty osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše služby, abychom dodrželi naše 
zákonné povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné zájmy. Shromažďujeme osobní údaje našich klientů, včetně 
potenciálních klientů, kteří stojí o naše služby nebo kteří dali souhlas, abychom je oslovovali s nabídkou našich služeb.

Zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údajů: Vaše identifikační a kontaktní údaje, sociodemografická data (jako např. 
věk či rodinný stav), informace o Vašem využívání našich produktů a služeb a plnění smluv (např. transakční údaje), lokační úda
je, údaje o Vašem zdravotním stavu a další nezbytné údaje. nformace získáváme jednak přímo od Vás při uzavření a v průběhu 
plnění smlouvy, a také od jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů.

Podrobný přehled osobních údajů, které jsou předmětem zpracování, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/ 
osobni-udaje/

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat

2.1 Bez nutnosti Vašeho souhlasu

(a) Zpracování na základě plnění právní povinnosti

Osobní údaje zpracováváme na základě požadavků, které nám zejména klade zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 164/2013 Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů. Přehled všech 
právních předpisů týkajících se zpracování Vašich osobních údajů naleznete na webových stránkách UN QA.

(b) Zpracování na základě smlouvy

Osobní údaje zpracováváme pro účely Vaší smlouvy. Poskytnutí Vašich osobních údajů je v tomto případě zcela dobrovolné, 
je však nezbytné pro uzavření smlouvy a její následnou správu.

(c) Zpracování na základě oprávněných zájmů

Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás mohli informovat o novinkách týkajících se Vámi využívaných produktů 
a nabízet Vám další služby a produkty. Některé osobní údaje zpracováváme pro účely prevence a odhalování trestných činů, 
k obhajobě právních nároků a pro předávání v rámci skupiny UN QA pro jejich další zpracování.

2.2 S Vaším souhlasem

(a) Zpracování zvláštních kategorií osobních údajů pro účely přípravy smlouvy
Abychom Vám mohli nabídnout některé činnosti a vybrané produkty (např. životní pojištění), je nezbytné, abychom se před 
uzavřením smlouvy seznámili s některými informacemi o Vás, které mohou mít charakter zvláštní kategorie osobních údajů 
(dříve citlivé osobní údaje, např. informace o zdravotním stavu anebo Váš dynamický biometrický podpis). Za tím účelem 
potřebujeme Váš souhlas, ale pouze jednou.

(b) Marketing

Vaše osobní údaje rovněž zpracováváme s Vaším souhlasem pro účely některých marketingových operací, např. pro zasílání 
individuálních nabídek námi poskytovaných služeb.

(c) Telefonní hovory

Pro zkvalitnění našich služeb a zaznamenání Vašich přání mohou být Vaše hovory nahrávány.

Podrobný přehled situací, během kterých zpracováváme Vaše osobní údaje s Vaším souhlasem anebo bez něj, naleznete na 
webových stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje/



3. PROBÍHÁ AUTOMATICKÉ ZPRACOVÁ Í VAŠICH OSOB ÍCH ÚDAJŮ?

V rámci poskytování našich služeb může docházet k automatizovanému zpracování některých údajů, tzv. profilování. Profilování 
spočívá v automatizovaném zpracování osobních údajů za použití informačních systémů a jeho cílem je zkvalitnění našich služeb 
a jejich přizpůsobení pro Vaše potřeby. Žádné rozhodnutí se však neděje čistě na základě automatizovaného zpracování, vždy 

rozhodují lidé a Vy máte právo se k výsledkům profilování vyjádřit.

4. KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOB Í ÚDAJE?

Osobní údaje zpracovává přímo UN QA nebo vybraní zpracovatelé, jež rovněž poskytují dostatečné a věrohodné záruky o za
bezpečení ochrany Vašich osobních údajů (např. poskytovatelé T služeb, asistenční společnosti a jiní dodavatelé, pojišťovací 
zprostředkovatelé, zajistitelé, ostatní pojišťovny a další subjekty).

Přístup k Vašim osobním údajům mohou mít společnosti ze skupiny UN QA nsurance Group, dále mohou být Vaše osobní údaje 
za určitých podmínek zpřístupněny státním orgánům (soudům, policii, notářům, finančním úřadům, České národní bance apod., 

v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí) nebo je můžeme přímo poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním 
zákonem.

nformace o subjektech, se kterými v současné době spolupracujeme a jimž některé osobní údaje předáváme, naleznete v sezna
mu zpracovatelů na webových stránkách www.uniqa.cz/informace/

5. PO JAKOU DOBU VAŠE OSOB Í ÚDAJE UCHOVÁVÁME?

Osobní údaje uchováváme jen po dobu nezbytnou pro naplnění stanoveného účelu. Pro poskytování našich služeb zpracovává
me Vaše osobní údaje po dobu trvání Vaší smlouvy, po ukončení smluvního vztahu po dobu nezbytně nutnou a vyžadovanou 
právními předpisy.

6. JAKÁ PRÁVA MÁTE V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁ ÍM VAŠICH OSOB ÍCH ÚDAJŮ?

Právo odvolat souhlas
Pokud zpracováváme osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezplatně odvolat.

Právo na informace o zpracování a přístup k Vašim osobním údajům
Máte právo od nás získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím o zpracování. Máte rovněž právo na poskytnutí kopií zpra
covávaných osobních údajů.

Právo na opravu
Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní údaje, které se Vás týkají.

Právo na omezení zpracování
V některých případech máte právo na to, abychom omezili zpracování Vašich osobních údajů. Seznam případů, kdy můžete 
uplatnit své právo na omezení zpracování osobních údajů, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/informace/

Právo vznést námitku
Domníváte-li se, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s právními před
pisy, mále právo vznést proti takovému zpracování osobních údajů námitku. Stejně tak můžete vznést námitku proti automati
zovanému rozhodování.

Právo na přenositelnost
Máte právo získat Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo předat tyto úda
je jinému správci tak, aby osobní údaje byly předány přímo společností UN QA druhému správci, je-li to technicky proveditelné.

Právo na výmaz
V některých právem stanovených případech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobní údaje, které se Vás týkají. 
Seznam důvodů umožňujících uplatnění práva na výmaz osobních údajů naleznete na webové stránce www.uniqa.cz/informace/

Právo podat podnět nebo stížnost
V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obrátit na společnost 
UN QA nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, 

www: https://www.uoou.cz

Veškerá sdělení a vyjádření Vám poskytneme bezplatně a co nejdříve (nejpozději však do jednoho měsíce).

7. KDE ÁS MŮŽETE KO TAKTOVAT?

Svá práva můžete uplatnit a své dotazy nebo připomínky nám můžete sdělit telefonicky na lince 488 125 125, e-mailem na adrese 
info@uniqa.cz nebo písemně na korespondenční adrese UN QA: Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012.

Rovněž se můžete obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na e mailu osobniudaje@uniqa.cz, nebo na adrese 
Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012. Povinně zveřejňované údaje o pověřenci pro ochranu osobních údajů naleznete na našich 

stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje/.



Příloha č. 4
Kopie listiny o poskytnutí bankovní záruky



POTVRZEN  O PROVEDEN  TRANSAKCE
CSOB

Z účtu
Název účtu
Majitel účtu

275555742/0300 CZK
BNG DDD S.R.O.
BNG DDD s.r.o.

Na účet
Částka
Datum zaúčtování
Variabilní symbol
Zpráva plátci a příjemci

6015-16024621/0100
-50 000,00 CZK
18.07.2019
61060054
KB Brno město - bankovní záruka

Potvrzení bylo vystaveno dne 18.7 2019 11:33 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečeť ČSOB

Československá obchodní banka, a. s„ Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; ČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXV , vložka 46 
www.csob.cz, nfolínka: 800 300 300________________________________________________


